
Strana 1 (celkem 8) 

 

 

Smlouva  
 

 

Název akce : Slavnosti města Tyn nad Vltavou 2019   

Číslo smlouvy Zhotovitele: 20191907 

1. SMLUVNÍ STRANY  
1.1  Objednatel: Městské centrum kultury a vzdělávání  

Sídlo:  Tyršova 424 Tyn nad Vltavou 375 01 
IČ:   28105222 

 
Adresa:    
  
 Tel.:   724 579 584 

Bank. spojení:  
č. účtu:  
DIČ:   
 
dále jen Objednatel 
 

1.2  Zhotovitel:  Gedysound – Vladimír Götthans 
Sídlo:  Okříšky Družstevní 307 , PSČ: 675 21, Okres: Třebíč, 
IČ:    756 34 139 
DIČ:   CZ – 7512124532 
Tel.:   775 066 891 

   
Bankovní spoj.:  GE Capital Bank, a.s., pobočka Třebíč,  
č.účtu:   166 21 9686/0600 
e-mail:    info@gedysound.cz 
 
dále jen Zhotovitel 

 
 

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto článku smlouvy, jsou v souladu s příslušnými 
zápisy v obchodním rejstříku (§ 27 a následujících obchodního zákoníku), resp. v živnostenském 
rejstříku (§ 60 živnostenského zákona) a že osoby zde uvedené jsou jejich oprávněnými zástupci. 
Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. 
Jestliže jedna smluvní strana tuto povinnost opomene, nahradí druhé smluvní straně veškerou škodu, 
která druhé straně vznikla tímto opomenutím první strany. 



Strana 2 (celkem 8) 

2. PRÁVNÍ ÚKONY A ZASTOUPENÍ  
2.1 Ve vzájemném styku smluvních stran ve smyslu § 13 obchodního zákoníku jsou mimo osoby 

uvedené v článku 1 této Smlouvy dále zmocněni jednat tito pracovníci : 
Za Objednatele : 

pro převzetí smlouvy : p. Petr Panský 

ve věcech technických : p. Petr Panský 

ve věcech smluvních :   p. Petr Panský 
   

  
  

Za Zhotovitele :        

ve věcech technických :       Vladimír Götthans 

           

2.2 Zmocněnec pro jednání technická je oprávněn v rámci této smlouvy vést s protistranou jednání 
technického rázu, týkající se předmětu plnění. Zmocněnec pro jednání technická není oprávněn 
uzavírat, měnit ani rušit smlouvu. 

 

3. ZÁKLADNÍ ÚDAJE ZHOTOVITELE  
3.1 Základní údaje  

Číslo smo : 20191907 

Název zakázky : Slavnosti města Tyn nad Vltavou 2019 
Místo realizace zakázky :Tyn nad Vltavou  
 

4. ÚČEL  PLNĚNÍ 
Účelem slouvy poptávky, zajistit technickou podporu pro uskutečnění veřejné produkce. viz.bod 
3.1  

  

4.1  Realizace smlouvy: 

Realizace bude provedena v souladu s Objednatelem řádně projednaným návrhem   
za podmínek vyplývajících z této Smlouvy a ostatních obecně závazných právních předpisů, 
v souladu s projednaným podmínek, a ostatními požadavky specifikovanými touto 
Smlouvou. Toto plnění zahrnuje: 

4.2  Technické zabezpečení koncertů včetně provedení příslušné technické kontroly, testů, 
zkoušek a jeho zprovoznění dle řádně projednaného návrhu a požadavků objednatele. 

 

 

 

 

 

 



Strana 3 (celkem 8) 

 

 

5. ČAS, MÍSTO A ZPŮSOB PLNĚNÍ  SMLOUVY  
Zhotovitel se zavazuje splnit podmínky  dle této Smlouvy v následujících termínech: 

5.1.1 Technické požadavky  budou  splněny nejpozději do   19.7.2019  v čase do 14:00 hod.   

5.1.2 Splněním této Smlouvy se rozumí splnění všech jeho jednotlivých bodů  5.2 a je jediným 
zdanitelným plněním ve smyslu zákona o DPH č.235/2004 Sb. v platném znění. 

5.1.3 Smlouva může být splněna a odevzdána i dříve před termínem uvedeným v odst.5.1.1, pokud 
lhůty pro obstarání  dodávek montážních dílů takový postup umožní. 

5.1.4 Po ukončení stavby techniky Zhotovitel vyzve Objednatele ke kontrole kompletnosti 
provedení smlouvy, ke které předloží také možné přílohy vztahující se k splnění smlouvy. 

5.1.5 Realizace technického zabezpečení akce bude zahájena od 18.7.2019   .  

Další lhůty a mezní termíny se sjednávají takto: 
 

5.2 Hlavní scéna  

5.2.1 Umístění  hlavní scény:  Náměstí Tyn nad Vltavou  

5.2.2  Předání hlavní scény do užívání objednateli. viz čl. 1.1 stvrzením předávacího                                     
protokolu. 

5.2.3 Technika zůstává nezměněna až do dne 21.7.2019  01:00 hodin, kdy bude ukončena 
produkce. 

 

 

 

 



Strana 4 (celkem 8) 

 

 

6 CENA DÍLA, PLATEBNÍ PODMÍNKY A ZDANITELNÉ PLN ĚNÍ 
6.1 Za splnění díla podle této smlouvy sjednávají smluvní strany, podle §2 Zákona č. 526/90Sb o 

cenách v platném znění, pevnou cenu ve výši 

91 300,- Kč  sDPH 

 

6.2  Po řádném předání komponentů Objednateli je Zhotovitel oprávněn vystavit daňový doklad - 
fakturu na částku odpovídající sjednané ceně. 

6.3 Splatnost faktury je 14 dní , od dne  produkce při podpisu předávacího protokolu techniky do 
užívání. Viz. Příloha č.1  

6.4 Zaplacením se rozumí den připsání  fakturované částky na učet . Zhotoviteli viz. bod 1.2 

6.5 Faktura bude mít tyto náležitosti : 

• označení faktury a její číslo 
• obchodní firmu a sídlo Zhotovitele a Objednatele, přičemž jako obchodní firma  

a sídlo Objednatele bude uvedeno : 
 
       Městské centrum kultury a vzdělávání  

Tyršova 424  
Tyn nad Vltavou 375 01 
Ičo: 28105222 
 

            
   

• podpis oprávněné osoby Zhotovitele, IČ 
• označení bankovního spojení Zhotovitele, označení peněžního ústavu, číslo účtu, které 

musí souhlasit s údaji uvedenými v bodě 1.2. V případě rozdílných údajů bude úhrada 
poukázána na číslo účtu uvedené v bodě 1.2 smlouvy. 

• číslo Smlouvy dle číselné řady Objednatele  
• datum vystavení 
• označení předmětu plnění 
• nedílnou součástí faktury bude protokol o předání a převzetí díla této Smlouvy. 
 
 

U plátců DPH budou faktury dále obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 
235/2004 Sb. o DPH platného v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

6.6 Faktura musí být provedena výhradně formátu A4, jednostranná, na standardním kancelářském 
papíru gramáže 80g/m2, zobrazitelná černobíle, v jednom originálu. Faktura může v příloze 
obsahovat pouze dokumenty dokladující stanovení fakturované ceny a převzetí díla (např. 
předávací protokoly apod.). Od data najetí nového účetního systému bude maximální rozsah 
faktury 5 stran včetně příloh. Ostatní dokumenty související s plněním musí být Objednateli 
doručeny v rámci předání plnění odpovědnému pracovníkovi za převzetí díla a faktura se na ně 
může odkazovat v soupisu. 

 



Strana 5 (celkem 8) 

7 PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ TECHNIKY  
7.1 Požadavky budou splněny řádným provedením v rozsahu této Smlouvy a za podmínek v této 

Smlouvě stanovených. 

7.2 Objednatel bude přejímat a Zhotovitel bude předávat dokončené technické požadavky v areálu  
produkce náměstí Tyn nad Vltavou .  Objednatel převezme techniku, jestliže bude zhotovena 
řádně a kompletně v celém rozsahu dle této Smlouvy za předpokladu splnění všech smluvených 
ujednání podle předávacích protokolů 1a2.  

7.3 O předání a převzetí techniky bude sepsán Protokol, ve kterém smluvní strany zhodnotí úplnost  
bodů smlouvy, a dále zástupce Objednatele uvede, zda předávané technické požadavky přejímá 
nebo ne, a pokud ne, uvede, z jakých důvodů.   

7.3.1 Protokol bude vyhotoven v počtu dvou stejnopisů - jeden obdrží Objednatel a jeden obdrží 
Zhotovitel. Osobou oprávněnou k převzetí techniky za Objednatele je p. Petr Pánský  Osobou 
oprávněnou k odevzdání techniky za Zhotovitele je Vladimír Gotthans. 

8 ZAJIŠTĚNÍ SPLNĚNÍ ZÁVAZKU  
Smluvní strany sjednávají následující smluvní pokuty :  

    

9 ŘEŠENÍ SPORŮ 
9.1 Všechny spory, vyplývající z této smlouvy nebo v souvislosti s ní vzniklé, budou strany řešit 

především vzájemnou dohodou. Nedojde-li ke smírnému řešení dohodou do 30-ti dnů, budou 
spory na základě podání žaloby kterékoliv ze stran, projednány a rozhodnuty s konečnou platností 
Rozhodčím soudem při Hospodářské komoře a Agrární komoře ČR, nebo jejím právním 
nástupcem a to rozhodčím senátem složeným ze tří rozhodců zvolených, jednajících a 
rozhodujících podle řádu tohoto Rozhodčího soudu a dle hmotného práva ČR. Místo konání 
rozhodčího řízení bude v Brně. Každá strana si v souvislosti s řízením zaplatí své vlastní výdaje, 
které jí vznikly v souvislostí s vedením sporu. Výlohy ponese ta strana, která bude ve sporu 
neúspěšná, ledaže by rozhodnutí v rozhodčím nálezu stanovilo jinak. Obě strany se zavazují, že 
splní a vykonají bez odkladu rozhodčí nález ve lhůtě v nálezu stanovené. Rozhodčí nález vydaný 
Rozhodčím soudem budou smluvní strany považovat za konečný a nepodají proti němu odvolání 
či návrh na přezkoumání. Zhotovitel je povinen pokračovat v provádění díla v souladu 
s projednaným harmonogramem až do rozhodnutí Rozhodčího soudu. 



Strana 6 (celkem 8) 

 

10 JINÁ UJEDNÁNÍ  
10.1 Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jednu obdrží Objednatel a jednu 

zhotovitel.  

10.2 Nadpisy jsou v této smlouvě používány pouze pro návaznost a žádným způsobem nedefinují 
nevymezují ani nepopisují rozsah nebo záměr jakéhokoli ustanovení této smlouvy. 

10.3 Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnou formou a v pořadí číslovanými dodatky, 
které se stanou nedílnou součástí této smlouvy. 

10.4 Jestliže jakákoliv ustanovení smlouvy se stanou neplatnými, nebude tímto ovlivněna platnost 
zbývajících ustanovení této smlouvy. 

10.5 Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající  
a vznikající Obchodním zákoníkem. 

10.6 Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem této smlouvy, která byla sepsána na základě 
jejich svobodné vůle. 

10.7 Objednatel se zavazuje do prostoru scény zavedením min. 10 metrů od ní přípojkou 1x 380V 
s minimálním jištěním  min. 32A…TN-S, 63A  s minimálním průřezem 6mm, 1x 380V 63A  
s minimálním průřezem 10mm.  Za tuto elektrickou přípojku zodpovídá pořadatel, popřípadě 
jeho zástupce se vzděláním elektro, který bude přítomen v dobu příjezdu techniky. 

10.8 V případě zrušení produkce v den produkce, ( při stavbě techniky, po zvukové zkoušce atd.., 
uhradí pořadatel (skupina) firmě Gedysound částku ve výši 100 % s dohodnuté částky. 

10.9   V případě již postavené techniky a nepřítomnosti pracovníků firmy Gedysound se objednatel  
zavazuje o zamezení přístupu nepovolaných osob k technice. / po celou dobu produkce i dobu 
mezi produkcemi  /  

10.10 Za předpokladu odcizení postavené a používané libovolné techniky, uhradí pořadatel 
zhotoviteli  (viz.bod 1.2),  100 % z ceny odcizeného kusu techniky.  

10.11  Pořadatel umožní po celou dobu produkce, přístup k zásuvkám a jističům, které slouží 
k napájení připravené techniky pro produkci a to pouze technikům GEDYSOUND. . 

10.12 Podrobné jednotlivé časy bodů účinkujících ( Stage plany ) a plán celé akce bude odevzdán 
technice minimálně 14 dní  před začátkem prvního vystoupení. Tento plán je možno doručit i 
elektronickou formou prostřednictvím e-mailu, na adresu uvedenou v bodu  1.2.  

10.13 Pořadatel zajistí předem nahlášeným počtem techniků ubytování s teplou vodou a sprchou, 
mezi dny stavbou a produkcí. Pokud toto není schopen zajistit, učiní to tak zhotovitel na vlastní 
náklady objednatele této akce. Tato částka , bude tak připočtena k částce viz. Bod 6.1  

10.14  Objednatel zajistí výpomoc čtyř techniků pro naložení a vyložení techniky. Tato obsluha     
bude přítomna při příjezdu techniky a k dispozici po celou stavbu ,a ukllid techniky po 
produkci. 

10.15 Pořadatel zajistí pevný nůžkový stan min. 3x2m pro umístění režie s možností ukotvení . 

( žádný tyčkový stánek z Bauhausu a podobně ) 

10.16 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma stranami : 

10.17 Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č.1 obsahující části:  

1.Protokol předání doužívání 



Strana 7 (celkem 8) 

 

 

V Týně nad Vlatvou  . dne :    V Týně nad Vlatvou    dne : 

Za Objednatele:  Za Zhotovitele:  Vladimír Gotthans 

                            



Strana 8 (celkem 8) 

 
 

PŘÍLOHA Č.1  
 
 Protokol předání do užívání  

 
 

Rozdělovník:  objednatel,zhotovitel  Datum: 19.7.2019 
 

Zakázka Gedysound :p.Vladimír Gotthans 

Zakázka objednatele: Vz. p. Petr Pánský  
 

Předmět předání:   Zvuk, světla  
Místo předání: Areál produkce náměstí Týn nad Vltavou 
 

 dílčí předání díla/zboží dle smlouvy/objednávky č.:  

X 
konečné předání díla,zboží dle smlouvy/objednávky č.: 20191907 

 

 
 

Technika byla p ředána dle dohody mezi Objednatelem a Zhotovit elem  
Sound, Nexo Alpha 6stack , monitoring systém 4xPS15, obsluha  
Light, 6x moving heads , 8x Lihgt vari Led384 , Par 64/1000W 12x , obsluha  
  
  
 

Poznámky 
  

 
  
  
 

Objednatel a zhotovitel tímto potvrzují, že dílo (zboží) bylo předáno do užívání na smluvenou 
dobu,podle pravidel stanovených ve smlouvě (objednávce) v požadovaném termínu a kvalitě.  
Objednatel tímto předmět plnění akceptuje, ověřuje jeho validaci a v případě konečného předání dává 
souhlas s fakturací. 

 
 

............................................................ 
  

............................................................ 
Za zhotovitele 

(jméno, datum, podpis) 
 Za objednatele 

(jméno, datum, podpis) 

 

Poznámka: za „Zhotovitele“ podepisuje vedoucí zakázky, vedoucí divize nebo smluvní 
zmocněnec pro věci technické 

 
 


